
rozhovor
DAVID VÁVRA: ARCHITEKT,
KTERÝ HRAJE DIVADLO 4

cestopis
MRAZIVÉ ŠPICBERKY 6

příroda i
ZVÍŘATA JSOU JEJÍM OSUDEM 9 !

tip na výlet
VE STOPÁCH MLSNÉHO MEDVĚDA 10

svět víry
SVATÝ MAUR, CTĚNÝ I ZÁHADNÝ 12

kultura
SKROMNÉ PŘEDSTAVENÍ VELKÉHO 
MALÍŘE 14

příloha
KLUB RECEPTÁŘE 15

kultura
O ZÁZRACÍCH, KTERÉ DĚLAJÍ LIDÉ 19

portrét
FRANTIŠEK SMOLÍK 20

rodina od A do Z
VERONIKA KALLISTOVÁ: 21
NEMŮŽEME NAHRADIT MÁMU A TÁTU

starožitník
SE SHAKESPEAREM NA RYBY 
PROGRAM TV NOE 22

kosmetika a móda
KARDIGAN NENÍ ŽÁDNÉ ZAKLÍNADLO 23

u rodinné plotny
BÁBOVKA A NEDĚLE
JSOU JAKO DVOJČATA 24

zdraví
VODNÍ DÝMKA JE HORŠÍ
NEŽ CIGARETY 25

čtení
POTĚŠENÍ NA MÍRU 26

seriál kříž a meč
TEMPLÁŘSKÝ EPILOG 27

VELKÁ KŘÍŽOVKA O CENY 28

záhady české historie
PROBUDÍ SE NĚKDY ČESKÉ SOPKY? (2) 29

Titulní fotografie: Miroslav Martinovský


